RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 10/2021 RENOVAÇÃO

PERMANÊNCIA_CAMPUS PONTE NOVA" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 10/2021 RENOVAÇÃO
PERMANÊNCIA_CAMPUS PONTE NOVA" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.856.***-09
019.014.***-98
020.012.***-39
020.627.***-71
021.281.***-69
090.523.***-93
100.689.***-08
103.083.***-19
114.783.***-57
116.668.***-02
123.172.***-50
127.778.***-00
134.285.***-59
135.864.***-31
137.998.***-17
140.428.***-35
141.787.***-24
143.912.***-50
147.313.***-75
148.245.***-03
159.442.***-36
162.412.***-07
165.221.***-60
700.144.***-03
700.421.***-40
701.070.***-66
702.872.***-04
702.923.***-54
704.762.***-07
704.805.***-55
706.299.***-14